
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece-city.cz 

*s00nx017dsbu* 
S 0 0 N X 0 1 7 D S B U  

Č.j. MUH/  6903/18/19                                                                                   v Hustopečích dne 22.01.2018 
SPIS. ZN.:   výst/23076/17/19 
VYŘIZUJE:  Sedláčková   

 
OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
 

Společnost VITROTREE BY BATTISTINI s.r.o., Podhrází 546, 691 67 Šakvice, IČ: 277 59 156, Ing. 
Břetislav Křižan, Ph.D.,jednatel společnosti (dále jen "žadatel"), dne 15.12.2017 podala návrh na 
uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí podle § 79 a 92 a stavební povolení 
podle §108 a 115 stavebního zákona, o umístění a provedení stavby „Fóliovník Šakvice“ (dále jen 
"stavba") na pozemcích p. č. KN 1027/166,1027/252,1027/786 (vlastník pozemků – VITROTREE BY 
BATTISTINI s.r.o.) v k. ú. Šakvice 
 
Popis záměru: 
Stavba „Fóliovník“ Šakvice bude umístěna na pozemcích p č. 1027/166 ostatní plocha (výměra 1644 
m2), p.č. 1027/252 ostatní plocha (výměra 143 m2) a p.č. 1027/786 ostatní plocha (výměra 180 m2), vše 
v k. ú. Šakvice, ve vlastnictví stavebníka (VITROTREE BY BATTISTINY s.r.o.). Objekt je umístěn v 
bezprostřední blízkosti stávající zemědělské stavby na její jižní straně, která je rovněž ve vlastnictví 
stavebníka a je evidovaná v katastru nemovitostí pod číslem popisným 546. Přístup k pozemku, na 
kterém má být stavba fóliovníku realizována je z manipulačních ploch podél zemědělské stávající stavby 
a z místní zpevněné komunikace šířky přibližně 10 m, která je v katastru nemovitostí evidována pod 
parcelním číslem 2568, která je ve vlastnictví obce Šakvice. Stavba fóliovníku je umístěna 2,53 m od jižní 
hranice místní komunikace, 2 m od západní a severní hranice s pozemkem p.č. 1027/165 ve vlastnictví 
Ing. Zdeňka Jakubčíka, 5,99 m od východní hranice s pozemkem p.č. 1027/266, ve vlastnictví pana 
Janíčka Jaroslava. Stavba fóliovníku je orientovaná svou podélnou osou rovnoběžně s místní komunikací 
p.č. 2568. Umístění a vzdálenosti od hranic pozemků jsou uvedeny v celkovém situačním výkrese č. C. 1, 
který je nedílnou součástí této VPS. Objekt je navržen jako nepodsklepená stavba založená na 
betonových patkách se základovými ocelovými stojkami, nadzemní část je z ocelové konstrukce, s 
potažením speciální folií Patilux. Půdorys je obdélníkový o rozměrech 40,00 x 18,00 metrů. Střecha je 
oblouková, s výškou hřebene 6.00 m, okap je ve výšce +3,50 m. Výškové umístění stavby: ± 0,000 = 
úroveň podlahy 1. NP je v úrovni okolních komunikačních ploch. 

 
o z n a m u j e 

 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení 

stavby „Fóliovník Šakvice“ (dále jen "stavba") na pozemcích p. č. KN 1027/166,1027/252,1027/786 
(vlastník pozemků – VITROTREE BY BATTISTINI s.r.o.) v k. ú. Šakvice, která  nabyla účinnosti dne 
19.1.2018. 
 
Poučení: 
Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 
 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 
 
Obdrží 
MěÚ Hustopeče, KT, 

sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče u Brna 
OÚ Šakvice, IDDS: r8sa25x 

sídlo: Hlavní č.p. 12, 691 67 Šakvice 
 



Č.j. MUH/  6903/18/19 str. 2 

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hustopeče a 
obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit. Na MěÚ 

Hustopeče také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. ( počátek lhůty pro doručení se počítá ode 
dne vyvěšení na úřední desce MěÚ Hustopeče ) 

 
 

Vyvěšeno dne ………………………… Sejmuto dne …………………………… 
 
 

V elektronické podobě dne…………………………. 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 


		2018-01-22T15:09:52+0100
	vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče




